АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2011 года № 364
             г. Богучар

Об отмене пункта 1 постановления

администрации Богучарского

муниципального района

от 17.03.2011 года № 106

«О проведении экспертизы проектов

административных регламентов

предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 года № 210 –ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Богучарского муниципального района»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить пункт 1 постановления администрации Богучарского муниципального района от 17.03.2011 года № 106 «О проведении экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг».

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Богучарского муниципального района – руководителя аппарата администрации района Самодурову Н.А.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Богучарского муниципального района                                     Ю.М. Величенко